
 39,864,671

 24,625,837

 5,573,773

 274,505

 4,111,191

 1,218,595

 568,781

 1,985,573

 1,273,615

 305,695

 491,473

 325,509

 1,567,943

 1,250,084

 349,084

 85,571

 243,541

 26,406

 274,330

 1,681,335

 1,913,446

 252,278

 853,109

 12,693,308

 2,504,296

 41,230

 35,341

 5,889

 69,801

 42,643

 1,015

 4,208

 1,659

486

 1,020

 5,580

 1,637

 3,831

956

 1,623

 4,516

925

 6,349

 2,142

 2,314

519

100

644

830

 1,744

545

 5,674

 21,368

116

108

8

 32,174

 30,128

339

 1,833

 1,054

859

 10,939

 1,693

435

 1,054

464

121

140

874

458

626

 3,265

4

27

351

528

－

 5,064

 1,543

503

－

－

－

 15,953,629

 13,273,771

 2,660,755

 102,223

 2,549,259

 880,009

 343,939

 1,347,715

 796,855

 149,492

 286,890

 204,554

 1,084,685

 709,979

 101,754

 2,872

 40,183

 2,363

 48,540

 1,109,581

 498,423

 46,464

 307,236

 1,736,951

 928,554

 14,353

 13,299

 1,054

 279,069

 206,730

 33,769

 1,830

 12,239

 1,067

 12,753

 17,602

 10,947

 7,991

 8,633

888

 6,782

 22,955

 8,711

 1,138

 4,211

 2,787

 8,853

 8,296

 17,608

 8,430

 9,240

 51,860

 16,490

 3,989

 2,803

 1,186

 1,659,261

 946,505

 227,272

 27,086

 109,494

 28,376

 25,371

 63,582

 27,777

 12,958

 38,473

 13,153

 38,498

 96,465

 19,801

 4,345

 20,233

 1,257

 14,463

 47,974

 90,922

 12,598

 26,407

 492,598

 217,752

 2,406

 2,128

278

 8,238,047

 4,205,377

 1,360,737

 38,847

 627,660

 105,224

 47,745

 250,688

 178,744

 32,418

 51,630

 34,011

 185,690

 174,952

 60,722

 12,636

 40,757

 2,671

 33,435

 176,161

 524,186

 71,616

 194,847

 3,553,159

 476,001

 3,510

 3,291

219

 838,596

 350,920

 55,603

 8,807

 46,968

 7,738

 6,005

 14,842

 9,442

 10,442

 2,706

 2,914

 8,993

 8,547

 15,375

 7,341

 12,769

610

 5,386

 20,820

 75,176

 7,418

 23,018

 421,374

 65,565

737

706

31

 2,005,233

 947,447

 223,460

 14,756

 176,753

 36,036

 15,142

 48,033

 26,330

 9,292

 17,606

 1,777

 18,848

 25,608

 13,174

 5,976

 13,875

 2,950

 86,175

 30,943

 128,742

 13,880

 38,091

 877,997

 173,510

 6,279

 4,630

 1,649

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 4月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 3,009,215

 561,310

 127,547

 7,532

 51,162

 5,027

 8,392

 20,481

 26,956

 6,543

 6,588

 1,924

 14,834

 14,689

 13,128

 7,275

 8,358

 2,052

 9,449

 59,100

 105,353

 14,513

 50,407

 2,344,566

 102,526

813

780

33

 544,528

 264,381

 77,325

 2,523

 35,672

 12,026

 2,752

 10,043

 9,061

 2,979

 4,403

 2,814

 13,069

 6,411

 5,625

 2,494

 2,802

113

 3,176

 12,808

 40,783

 3,641

 13,861

 243,834

 36,152

161

161

－

 2,291,707

 866,651

 231,572

 5,317

 135,819

 68,535

 24,500

 23,508

 19,121

 5,226

 4,912

 2,196

 27,151

 14,541

 4,622

 4,395

 6,090

263

 4,860

 116,274

 124,453

 7,164

 36,132

 1,341,015

 83,396

645

630

15

 503,949

 361,832

 63,847

 6,516

 48,751

 10,301

 9,048

 24,717

 17,342

 9,778

 11,953

 7,068

 19,455

 22,084

 11,630

 3,605

 6,410

752

 6,392

 15,072

 40,560

 8,243

 18,308

 96,349

 44,811

957

746

211

 1,854,963

 1,312,810

 186,660

 34,108

 160,300

 26,338

 26,750

 95,054

 107,162

 28,999

 28,358

 37,087

 81,607

 97,689

 53,618

 18,758

 50,391

 3,868

 27,647

 28,197

 120,601

 40,052

 59,566

 414,967

 126,468

718

627

91

 632,395

 205,126

 58,051

 2,288

 22,195

 8,826

 4,315

 9,083

 3,555

 4,185

 8,925

 1,274

 6,923

 7,078

 7,387

854

 9,564

639

 4,172

 6,177

 21,942

 3,196

 14,497

 395,461

 31,423

385

241

144

 1,400,734

 735,842

 213,111

 9,291

 105,015

 22,192

 20,852

 26,529

 22,643

 7,666

 8,651

 5,661

 41,229

 29,336

 11,885

 4,838

 13,089

 1,701

 9,300

 40,058

 92,510

 7,106

 43,179

 546,319

 117,025

 1,548

 1,392

156

 551,370

 314,364

 52,710

 7,340

 27,191

 5,555

 9,258

 26,423

 15,608

 12,841

 10,325

 8,444

 15,523

 17,951

 14,845

 6,276

 9,230

 3,857

 12,355

 8,879

 30,829

 6,213

 12,711

 169,641

 62,752

 4,613

 3,799

814

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 4月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 39,864,671

 18,137,733

 17,319,292

 1,410,068

 1,515,952

 15,619

 1,466,007

 69,801

 46,888

 3,186

 3,572

536

 15,619

－

 32,174

 31,854

320

－

－

－

－

 15,953,629

 15,145,404

 806,081

 2,089

－

－

55

 279,069

 261,787

 16,823

－

459

－

－

 1,659,261

 734,321

 918,249

 1,591

 5,100

－

－

 8,238,047

 208,905

 7,992,700

 20,902

 7,906

－

 7,634

 838,596

 72,769

 764,120

 1,492

89

－

126

 2,005,233

 1,263,275

 699,876

678

 40,319

－

 1,085

 總　　　　　　　　計

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國96年 4月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　  　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 3,009,215

101

 2,364,686

 151,322

 491,021

－

 2,085

 544,528

 24,474

 515,073

245

 1,145

－

 3,591

 2,291,707

 88,723

 1,711,807

 108,797

 25,265

－

 357,115

 503,949

 3,312

 10,476

 6,131

 203,299

－

 280,731

 1,854,963

215

 11,166

 931,002

 183,538

－

 729,042

 632,395

 56,317

 403,091

 156,609

 13,436

－

 2,942

 1,400,734

 147,168

 1,101,638

 25,592

 44,976

－

 81,360

 551,370

 52,220

－

46

 498,863

－

241

 總　　　　　　　　計

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國96年 4月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年 6月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


